Notes The following English Note, presumably in the handwriting of Mrs. 
Messiter, occurs on the last page of the above letter: ]  
This letter was addressed to Dr. Husband Messiter at  
Broomhouse, Fulham. The superscription I gave to my friend Cromek. 
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       1062.02 

NOTE IN COPY OF "HEAVEN AND HELL" CONCERNING "LETTER TO A FRIEND" 

[1769] See above - 1057.11, 1062.01 

In Heaven and Hell, London 1823, containing autograph 

 of Jonathan C. Bayley. In ANC Library - Sw145.E1823. 

The Note is on p.xxxi, concerning "Letter to a Friend," as follows: 

"It has been generally supposed that this friend here addressed was Mr. 
Hartley, and it is so stated in the Aurora, vol.II: p.222 where the 
original Latin is given, and also in the Letter as prefixed to the work On 
the Intercourse between the Soul and 
the Body; but this is a mistake, the friend in compliance with whose 
request the above letter was written having been ascertained to be the 
late Dr. Messiter, a physician of eminence in his day." 
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     1062. 11 

DE COMMERCIO ANIMAE ET CORPORIS 

1769 [Aug.]  Phot. of last p. in Ph.File 454 (2 copies) 

L.I: 208; II: 478; III: 1185 

                            Hyde n.2536;  Doc. 22: p.799:72. 

In Stockholm, Kungl. Vetenskapsacademien: The author’s 
copy. 

Original edition in ANC Lib. = Sw188 - 23 pp. 4:o. 

" " " Gotha Hof Ratt Archiv., Jonkoping: Handlingar p.23. 
               (see below - 1451, 1649.11) 

Phot.454 = concluding section which exists in MS in 

Brussels, Royal Library: MS Autobiography of J.C. 
Cuno. (see above - 1012) 

Transcript: 

Quondam interrogatus sum quomodo a Philosopho factus sum Theologus, 
et respondi, eo modo quo Piscatores facti sunt Discipuli et Aposto] 
a Domino, et quod ego etiam a prima juventute fuerim Piscator 
spiritualis; hoc audito interrogavit, quid Piscator spiritualis, 
respondi, quod Piscator in Verbo in sensu spiritual) significet 
hominem qui doc et verit at es naturales et dein spirituales  
rationaliter. ad interrogationem quomodo hoc demonstratur, dixi, ex 
his locis in Verbo "Tunc deficient aquae a mari, et fluvius exsic 
cabitur et exerescet; ideo lugebunt Piscatores, et tristes erunt 
omnes prodicientes in fluvium hamum" Esai: XIX: 5.8. et alibi  
"Ecce Ego mittam, dictum Jehovae, ad Piscatores multos, qui filios 
Israelis piscabuntur, Jerem: XVI: 16. Et alibi "Super fluvio, cujus aquae 
sanabantur, stabant Piscatores ab Engedi, expansione_ 
sagenarum aderant, juxta speciem erat Pisci6 eorum, sicut Piscis maris 
magni, multus valde, Ezech: XL XLVII 9. 10. Inde pates,  
cur Dominus Piscatore6 elegerat in Discipulos, et dixerat, Venite post Me, 
et faciam vos Piscatores hominum, Matth: IV: 18. 15 Marc: 1: 16. 17: et ad 
Petrum, posiquam multitudinem piscium captaverat, Ex nunc homines capies, 
Luc: V: 9. 10. Postea demonstravi originem illius significationis 
Piscatorum, ex Apocalypsi Revelata, videlicet, quia Aqua significat vera 
naturalia n: 50. 932. Similiter Fluvius, n:409. 932. Piscis illos qui in 
Veris naturalibus sunt, n:405: et inde Piscatores illos qui veritates 
indagant et docent, n:405 fin: His auditis, Interrogator extulit vocem, et 
dixit, Nunc possum intelligere, cur Dominus elegerat Piscatores in 
Discipulos, et ideo non miror, quod etiam temet, quoniam, ut dixisti, a 
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prima juventute fuisti piscator in spirituali sensu, hoc est, indagans et 
docens veritates naturales, et nunc spirituales, quia hae super illis 
fundantur.